
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
DAFTAR HADIR UTS DAN NILAI 

MATAKULIAH : Kimia Organik 

FM-UII-AA-FPU-05.01/R0 

FAKULTAS 

JURUSAN 

: Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam 

: Analisis Kimia DOSEN 

PERIODE 

RUANG 

: Dr. Tatang Shabur Julianto S.Si., M.Si. 

: 2020/2021 - Genap 

: 

NO.MK/KELAS  : VKD215 / B 

TGL/WAKTU     :  30 April 2021 / 90 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 17231001 Bintang Adzaki terlampir 1. X

2 18231036 Yasinta Rismandari terlampir 2. X

3 20231039 Euis Djaoharotun Nafisah terlampir 3.√ 

4 20231040 Annisa Roudhotul Hasanah terlampir 4. √ 

5 20231041 Afifah Umri terlampir 5. √ 

6 20231042 Shalsabilla Rydhayani Agri Putri Pratama terlampir 6. √ 

7 20231043 Putri Dwi Andini terlampir 7. √ 

8 20231044 Amelia Dwi Asih Saputri terlampir 8. √ 

9 20231046 Diva Apriliani terlampir 9. √ 

10 20231047 Rudi Bestian Cahyanto terlampir 10. √ 

11 20231048 Aisyah Sita Dewi terlampir 11. √ 

12 20231049 Aditya Dharmawan terlampir 12. √ 

13 20231050 Natasya Aulia Nasri terlampir 13. √ 

14 20231052 Andila Febriani Wityanti terlampir 14. √ 

15 20231053 Putri Anggraeni Suyanta terlampir 15. √ 

16 20231054 Tira Ramadhani terlampir 16. √ 

17 20231055 Riyan Choirul Anwar terlampir 17. √ 

18 20231056 Aisha Kamila Anindita terlampir 18. √ 

19 20231057 Riskayati terlampir 19. √ 

20 20231058 Putri Kenda Setiawan terlampir 20. √ 

21 20231059 Fidya Nur Septyani terlampir 21. √ 

22 20231060 Windyastuti Prastyaningrum terlampir 22. √ 

23 20231061 Riko Jayanto terlampir 23. √ 

24 20231062 Nurinda Rahmatika terlampir 24. √ 

25 20231063 Eriko Elsa Daje terlampir 25. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :  23 orang 
Tidak hadir :  2 orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 30 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati, M.Sc
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26 20231064 Sharilla Shalmadani Khasanah terlampir 26. √ 

27 20231065 Julianti terlampir 27. √ 

28 20231066 Annisa terlampir 28. √ 

29 20231067 Kadek Arya Wiranata terlampir 29. √ 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  4 orang 
Hadir          :  4 orang 
Tidak hadir :  - orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 30 April 2021 
Dosen Pengampu 

Puji Kurniawati, M.Sc 



CP1 CP2 CP3

1 Bintang Adzaki 17231001 0 0 0

2 Yasinta Rismandari 18231036 0 0 0

3 Euis Djaoharotun Nafisah 20231039 60 70 48

4 Annisa Roudhotul Hasanah 20231040 58 70 58

5 Afifah Umri 20231041 61 70 51

6 Shalsabilla Rydhayani Agri Putri Pratama 20231042 31 50 36

7 Putri Dwi Andini 20231043 63 70 42

8 Amelia Dwi Asih Saputri 20231044 74 55 48

9 Diva Apriliani 20231046 58 70 64

10 Rudi Bestian Cahyanto 20231047 66 65 42

11 Aisyah Sita Dewi 20231048 44 30 58

12 Aditya Dharmawan 20231049 62 55 72

13 Natasya Aulia Nasri 20231050 85 55 80

14 Andila Febriani Wityanti 20231052 58 70 76

15 Putri Anggraeni Suyanta 20231053 55 70 74

16 Tira Ramadhani 20231054 58 65 85

17 Riyan Choirul Anwar 20231055 58 70 55

18 Aisha Kamila Anindita 20231056 85 45 66

19 Riskayati 20231057 58 70 67

20 Putri Kenda Setiawan 20231058 58 70 74

21 Fidya Nur Septyani 20231059 63 40 62

22 Windyastuti Prastyaningrum 20231060 50 50 45

23 Riko Jayanto 20231061 66 70 45

24 Nurinda Rahmatika 20231062 63 70 45

25 Eriko Elsa Daje 20231063 48 30 59

26 Sharilla Shalmadani Khasanah 20231064 63 70 42

27 Julianti 20231065 60 70 45

28 Annisa 20231066 63 70 45

29 Kadek Arya Wiranata 20231067 59 55 53

Yogyakarta, 3 Mei 2021

Dosen Pengampu

Puji Kurniawati, M.Sc
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